2018 年 6月 26 日

各 位

会社名 株式会社東京スター銀行

代表者名 代表執行役頭取 CEO

佐藤 誠治

問合せ先 広報室

TEL. 03-3586-3111（代表）

取締役の選任について

当行は、2018 年 6月 26 日開催の株主総会において、取締役 7 名の選任を決議いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜選任取締役・各委員＞

（2018 年 6 月 26 日付）

役職名 氏 名 主な兼職 属する委員会

取締役会長 江 丙坤 中華民國三三企業交流會理事長

台湾經濟研究院董事長

指名委員会 委員長

取締役 陳 佳文 中國信託商業銀行股份有限公司總經理 報酬委員会 委員長

取締役 鄭 泰克 中國信託金融控股股份有限公司風險長

CTBC Bank Corp.(USA) 董事

監査委員会

取締役 黄 毅 中國信託商業銀行股份有限公司法金暨國際事業

副執行長

CTBC Bank(Philippines) Corp. 董事

取締役 坂井 伸次 東海貿易株式会社顧問 監査委員会

指名委員会

報酬委員会

取締役 横井 正道 監査委員会 委員長

指名委員会

報酬委員会

取締役兼

代表執行役頭取

佐藤 誠治

＜取締役の退任＞

（2018 年 6 月 26 日付）

氏 名 旧 役 職 名

童 兆勤 取締役

黄 思國 取締役

以 上